
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (MŁP-PDK)

KRAKÓW, 10.09.2022

sobota, 10 września

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  11:55:00

Start: 10.09.22   11:00:00

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.927     3
2 966 Adrianna GUŁA 28.10.08 LKS Stal Mielec(PK) 36.426     2
3 2 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 31.114  PB   2
4 554 Oliwia MAZIARZ 07.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.455  PB   1
5 505 Kinga RACHFALSKA 23.05.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.332  PB   1
6 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 20.183     1
7 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.851     1

I II III IV V VI

42.62 46.33 X 46.92 X 45.39Aleksandra BEDNARZ

36.42 X 35.54 35.38 X 35.59Adrianna GUŁA

28.59 28.29 29.93 30.62 31.11 30.60Amelia GIBAS

27.27 28.75 30.43 29.37 29.35 30.45Oliwia MAZIARZ

20.52 16.45 X 19.39 21.33 21.33Kinga RACHFALSKA

18.03 18.62 18.47 19.39 18.55 20.18Marcelina KUBICZ

X X 15.85 X X XKlaudia SZOSTAK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   12:59:11
Wiatr: +0.7 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 12.015 q    
2 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.724 q PB   
3 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.871 q    
4 60 Honorata KUPINIAK 17.05.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.116 q PB   
5 33 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.718  PB   1
6 304 Milena WISZ 23.03.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.963     1
7 35 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.322  PB   
8 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.787     

Bieg 2/2 Start: 10.09.22   13:01:24
Wiatr: +1.0 M/S

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.195 q    
2 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.644 q PB   
3 20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.458 q    
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4 358 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.833 q PB   
5 864 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.556     1
6 10 Anna KIJOWSKA 21.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.027  PB   
7 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.07 KS Komunalni Sanok(PK) 15.572  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 12.011 q    

2 Bieg 2 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 12.191 q    
3 Bieg 2 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków 12.642 q PB   

4 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 12.722 q PB   

5 Bieg 1 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 12.873 q    
6 Bieg 1 Honorata KUPINIAK 17.05.07 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.114 q PB   

7 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.453 q    

8 Bieg 2 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków 13.834 q PB   
9 Bieg 2 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka 14.555 1    

10 Bieg 1 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.715 1 PB   

11 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.07 CWKS Resovia Rzeszów 14.966 1    
12 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.026  PB   

13 Bieg 1 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.327  PB   

14 Bieg 2 Oliwia DOBOSZ 12.01.07 KS Komunalni Sanok 15.577  PB   
15 Bieg 1 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka 15.788     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  13:15:00

Start: 10.09.22   11:30:00

1 970 Karol FRANCZYK 19.05.07 LKS Stal Mielec(PK) 52.149     3
2 550 Radosław KOWALCZYK 08.04.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.138  PB   2
3 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.547  PB   2
4 4 Miłosz KAŃTOR 02.03.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 23.304     1
5 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.172     1
6 7 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 19.231     1
7 119 Dominik GARA 29.10.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 17.593     1
8 70 Jerzy LAMPA 12.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 16.236  PB   1
9 69 Tomasz GĄDEK 13.08.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.205  PB   1

I II III IV V VI

48.63 48.34 x x 31.41 52.14Karol FRANCZYK

38.42 38.45 42.13 38.58 rRadosław KOWALCZYK

35.77 36.26 38.54 34.94 x xMichał MIERCZYŃSKI

18.63 19.46 10.84 23.30 x 19.08Miłosz KAŃTOR

18.52 x 22.17 20.13 19.71 20.55Jakub FURTAK

x 18.39 18.27 19.23 18.28 19.02Dariusz BARAN

17.01 16.67 17.14 x 16.08 17.59Dominik GARA

x 14.15 14.13 15.26 16.23 15.10Jerzy LAMPA

13.20 12.52 10.89Tomasz GĄDEK
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   13:19:35
Wiatr: -0.9 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.105  PB   3
2 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków(MA) 15.918     2
3 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 17.234  PB   2
4 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 17.296  PB   1
5 302 Dominik MAJKA 20.04.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.431     1
6 301 Igor KAWALEC 31.10.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 19.497  PB   1
7 726 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.08 ULKS Lipinki(MA) 21.742     1

703 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) DNS3     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.09.22   13:32:28
Wiatr:-1.1 M/S

1 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.155 q    
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 13.294 q    
3 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok(PK) 13.706 q    
4 550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.257     
5 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.383     
6 339 Eliza SMOLARSKA 16.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 14.522  =PB   
7 91 Monika BĘBEN 17.06.08 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.538  PB   

Bieg 2/4 Start: 10.09.22   13:34:54
Wiatr:-1.3 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.055 q    
2 316 Maja TITTINGER 07.11.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.394 q    
3 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.08 KML Lubaczów(PK) 13.806     1
4 285 Lena CHMIELEWSKA 07.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.868     
5 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.887     
6 133 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza(MA) 15.642     

664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 10.09.22   13:37:12
Wiatr:-0.1 M/S

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.905 q PB   
2 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 13.304 q    
3 967 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec(PK) 13.976     1
4 50 Łucja POBUTA 19.04.07 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.383     
5 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.07 KS Komunalni Sanok(PK) 14.457     
6 80 Ewa NOWICKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.882  PB   

Bieg 4/4 Start: 10.09.22   13:39:06
Wiatr:-0.7 M/S

1 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.375 q    
2 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 13.744     1
3 963 Maja CHMURA 21.08.08 LKS Stal Mielec(PK) 14.003     
4 964 Martyna PTAK 10.04.08 LKS Stal Mielec(PK) 14.186     
5 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 14.457  SB   
6 232 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.662  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków 12.901 q PB   

2 Bieg 2 Paulina ZAWÓŁ 14.06.07 KKL Stal Stalowa Wola 13.051 q    
3 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 13.151 q    

4 Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 13.292 q    

5 Bieg 3 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest 13.302 q    
6 Bieg 4 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 13.371 q    

7 Bieg 2 Maja TITTINGER 07.11.07 CWKS Resovia Rzeszów 13.392 q    

8 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok 13.703 q    
9 Bieg 4 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 13.742 1    

10 Bieg 2 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.08 KML Lubaczów 13.803 1    

11 Bieg 3 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec 13.973 1    
12 Bieg 4 Maja CHMURA 21.08.08 LKS Stal Mielec 14.003     

13 Bieg 4 Martyna PTAK 10.04.08 LKS Stal Mielec 14.184     

14 Bieg 1 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.08 KKL Stal Stalowa Wola 14.254     
16 Bieg 1 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków 14.385     

15 Bieg 3 Łucja POBUTA 19.04.07 KKB MOSiR Krosno 14.384     

17 Bieg 4 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków 14.455  SB   
18 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.07 KS Komunalni Sanok 14.455     

19 Bieg 1 Eliza SMOLARSKA 16.04.07 WKS Wawel Kraków 14.526  =PB   

20 Bieg 4 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.666  PB   
21 Bieg 2 Lena CHMIELEWSKA 07.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.864     

23 Bieg 3 Ewa NOWICKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 14.886  PB   

22 Bieg 2 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków 14.885     
24 Bieg 1 Monika BĘBEN 17.06.08 KKB MOSiR Krosno 15.537  PB   

25 Bieg 2 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza 15.646     

Bieg 2 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  13:40:00

Start: 10.09.22   13:00:00

1 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.729  PB   3
2 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.645  =PB   2
3 34 Patryk SZWEDO 08.02.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.606     2
4 552 Bartłomiej ZIARNO 09.12.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.558     1
5 712 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1.504     1
5 550 Radosław KOWALCZYK 08.04.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.507     1
7 74 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 1.503  =PB   1
8 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.401     1

908 Krzysztof MLECZKO 17.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     
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- - - - o o xxxPatryk SZWEDO
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xo o xxxMichał ŚWIĘTACH

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.09.22   13:48:18
Wiatr:+0.5 M/S

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.745 q    
2 567 Wiktor BOLKA 03.02.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.934 q    
3 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.956 q PB   
4 81 Kajetan WOJDA 19.07.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.373  PB   1
5 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.817  PB   
6 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.102  PB   
7 15 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.098  PB   

Bieg 2/3 Start: 10.09.22   13:51:12
Wiatr:+1.7 M/S

1 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.605 q PB   
2 314 Filip BIEGAJ 30.05.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.974 q    
3 61 Adrian PRZETACZNIK 06.09.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.116 q    
4 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.07 LKS Stal Mielec(PK) 12.483  PB   1
5 611 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.797  PB   
6 6 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.072  PB   

Bieg 3/3 Start: 10.09.22   13:55:08
Wiatr:+0.6 M/S

1 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.765 q    
2 556 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.066 q PB   
3 126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 12.184     TR 16.5.3 1
4 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.697  PB   
5 555 Norbert NOWAK 12.05.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.023     
6 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.572     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.601 q PB   

2 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 11.741 q    
3 Bieg 3 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków 11.761 q    

4 Bieg 1 Wiktor BOLKA 03.02.08 KKL Stal Stalowa Wola 11.932 q    

5 Bieg 1 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka 11.953 q PB   
6 Bieg 2 Filip BIEGAJ 30.05.07 CWKS Resovia Rzeszów 11.972 q    

7 Bieg 3 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKL Stal Stalowa Wola 12.062 q PB   

8 Bieg 2 Adrian PRZETACZNIK 06.09.07 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.113 q    
9 Bieg 3 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków 12.183 1    TR 16.5.3

10 Bieg 1 Kajetan WOJDA 19.07.08 SAS AZS AWF Kraków 12.374 1 PB   

11 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.07 LKS Stal Mielec 12.484 1 PB   
12 Bieg 3 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków 12.694  PB   

13 Bieg 2 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków 12.795  PB   

14 Bieg 1 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków 12.815  PB   
15 Bieg 3 Norbert NOWAK 12.05.08 KKL Stal Stalowa Wola 13.025     

16 Bieg 1 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.106  PB   

17 Bieg 2 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.076  PB   
18 Bieg 3 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 14.576     

19 Bieg 1 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.097  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   14:01:59

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:38.483  SB   3
2 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:40.802     2
3 171 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:42.394     2
4 551 Julia CZARNY 07.05.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:43.296  SB   1
5 28 Magdalena MISZTAL 28.02.08 KML Lubaczów(PK) 1:44.878     1
6 675 Zofia STOCH 27.08.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:45.289  PB   1
7 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.07 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:45.607  SB   1
8 923 Emilia SIUZDAK 12.08.08 UKS Lider Siercza(MA) 1:46.611     1
9 12 Aleksandra SOBKÓW 04.04.08 KML Lubaczów(PK) 1:55.1210     1

10 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:08.5512     1

283 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS5     

41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) DNS11     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  14:05:00

Start: 10.09.22   13:00:00

1 2 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 38.1213  PB   3
2 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.08 KS Komunalni Sanok(PK) 35.6611  PB   2
3 592 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 34.6312     2
4 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.4110  PB   1
5 50 Natalia SOKOŁOWSKA 27.02.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.659  PB   1
6 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 21.777  PB   1
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7 20 Maja SZEWCZUK 28.05.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.446  PB   1
8 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.465  PB   1
9 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.07 KS Komunalni Sanok(PK) 17.002     1

10 57 Nikola PIECHNIAK 08.06.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.348     1

555 Wiktoria SOBIŁO 14.02.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS4     

234 Natalia BABULA 07.02.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS1     

30 Milena SAŁDAN 24.04.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

I II III IV V VI

33.47 34.06 36.94 32.91 38.12 33.22Amelia GIBAS

32.05 33.66 35.66 29.40 31.70 29.32Julia KRZANOWSKA

x 31.23 33.37 31.28 34.63 33.03Fabiana ANNONI

24.83 31.41 27.95 27.72 26.01 27.51Marcelina KUBICZ

20.49 24.65 19.20 22.46 x 22.86Natalia SOKOŁOWSKA

21.77 rWiktoria BOROWIEC

19.38 20.44 19.36 19.32 20.12 17.85Maja SZEWCZUK

17.09 x 14.20 15.69 16.14 17.46Klaudia SZOSTAK

x 17.00 xOliwia RADWAŃSKA

14.99 15.27 15.34Nikola PIECHNIAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  14:05:00

Start: 10.09.22   13:00:00

1 112 Antoni BONAREK 15.04.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.6115  PB   3
2 285 Paweł OKRZESIK 24.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.9713     2
3 146 Radosław GUGUŁA 13.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.7411  PB   2
4 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 10.7312  PB   1
5 79 Bartosz AUGUSTYN 13.06.07 UKS Kobylanka(MA) 9.4410     1
6 970 Karol FRANCZYK 19.05.07 LKS Stal Mielec(PK) 9.1714     1
7 20 Bartosz POCIASK 05.07.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.172     1
8 97 Mateusz ŻUREK 26.02.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.778  PB   1
9 1 Michał PÓŁTORAK 31.07.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.049     1

10 234 Filip MARCINKOWSKI 20.02.08 Kraków Athletics Team(MA) 7.904  PB   1
11 4 Miłosz KAŃTOR 02.03.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 7.471     1
12 4 Szymon BĄK 08.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.426     
13 10 Jakub KOPEĆ 08.04.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.417     
14 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.405     
15 1 Oskar GRZYB 10.08.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.513     

Strona 7

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.22 21:52:34



sobota, 10 września

I II III IV V VI

11.78 11.26 11.30 11.40 x 12.61Antoni BONAREK

10.97 10.83 10.18 10.74 10.80 10.57Paweł OKRZESIK

9.72 10.20 9.38 9.37 10.05 10.74Radosław GUGUŁA

8.83 9.92 9.96 10.17 10.73 9.98Jakub STOPA

8.26 9.44 7.96 8.13 8.43 7.37Bartosz AUGUSTYN

9.02 9.17 8.72 x rKarol FRANCZYK

x 8.86 8.52 8.74 9.17 xBartosz POCIASK

8.48 8.45 8.09 8.17 8.73 7.88Mateusz ŻUREK

7.06 x 8.04Michał PÓŁTORAK

7.24 x 7.90Filip MARCINKOWSKI

7.15 7.44 7.47Miłosz KAŃTOR

7.42 7.16 7.36Szymon BĄK

7.41 7.21 7.26Jakub KOPEĆ

7.40 7.18 6.32Franciszek BIEŃKO

x x 6.51Oskar GRZYB

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   14:08:23

1 65 Bartłomiej ADWENT 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:30.965     YC 3
2 45 Michał BOSAK 26.01.07 KML Lubaczów(PK) 1:31.344     2
3 663 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:33.166  PB   2
4 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:35.487  PB   1
5 970 Sebastian HAJDUK 20.01.08 LKS Stal Mielec(PK) 1:37.229  PB   1
6 32 Mateusz STRĘCIWILK 07.02.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:37.798  PB   YC 1
7 378 Oskar IRZYK 11.12.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:40.202     1
8 63 Tymoteusz LIWEŃ 07.02.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:41.481     1
9 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 28.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:42.2610  PB   1

10 503 Jacek WOŁOSZ 08.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:45.7312  PB   1
11 661 Antoni FILICIAK 17.12.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:50.8311     1
12 735 Adrian KLIMCZAK 12.12.08 ULKS Lipinki(MA) 2:07.103     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10.09.22   14:18:24
Wiatr: +0.8 M/S

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.775  PB   3
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 11.924  SB   2
3 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.556  PB   2
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4 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.663  PB   1
5 20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 12.998  PB   1
6 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.097     1
7 60 Honorata KUPINIAK 17.05.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.142     1
8 358 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.811  PB   1

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10.09.22   14:28:01
Wiatr:-1.6 M/S

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.715  PB   3
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.914     2
3 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 12.986     2
4 316 Maja TITTINGER 07.11.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.218     1
5 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.252     1
6 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 13.333     1
7 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 13.357     1
8 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.08 KS Komunalni Sanok(PK) 13.631     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10.09.22   14:31:43
Wiatr:+0.8 M/S

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.464     3
2 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.625     2
3 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.646  PB   2
4 567 Wiktor BOLKA 03.02.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.003     1
5 314 Filip BIEGAJ 30.05.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.032     1
6 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.057     1
7 556 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.068  =PB   1

61 Adrian PRZETACZNIK 06.09.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNF1     1

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   14:48:10

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 45.904  PB   3
2 112 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 46.955     2
3 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 47.366  PB   2
4 159 Urszula SOBOLAK 01.04.08 KS Komunalni Sanok(PK) 49.577     1
5 864 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.963     1
6 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.371     1
7 349 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 51.562     1
8 304 Milena WISZ 23.03.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.908     1
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Bieg 2/2 Start: 10.09.22   14:51:15

1 20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 51.045  PB   1
2 10 Anna KIJOWSKA 21.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.714     1
3 33 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.146  PB   1
4 900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.142     
5 130 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team(MA) 56.177     
6 320 Iga DUDEK 18.04.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.631     
7 306 Zuzanna PAJA 16.09.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.708     
8 35 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:00.513     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 45.901 3 PB   

2 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 46.952 2    
3 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 47.363 2 PB   

4 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.08 KS Komunalni Sanok 49.574 1    

5 Bieg 1 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka 49.965 1    
6 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 51.041 1 PB   

7 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 51.376 1    

8 Bieg 1 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków 51.567 1    
9 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.712 1    

10 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.07 CWKS Resovia Rzeszów 54.908 1    

11 Bieg 2 Barbara HUETTER 06.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 55.143 1 PB   
12 Bieg 2 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka 56.144     

13 Bieg 2 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team 56.175     

14 Bieg 2 Iga DUDEK 18.04.08 CWKS Resovia Rzeszów 56.636     
15 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.08 CWKS Resovia Rzeszów 56.707     

16 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:00.518     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  15:00:00

Start: 10.09.22   14:30:00

1 636 Milena MOŁDOCH 08.12.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.569  PB   3
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.08 KS Komunalni Sanok(PK) 1.454  PB   2
3 14 Magdalena FILIPIUK 11.07.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.456  PB   2
4 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.07 KS Komunalni Sanok(PK) 1.408     1
5 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.07 KS Komunalni Sanok(PK) 1.305     1
6 130 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team(MA) 1.251     1
7 226 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team(MA) 1.252     1

358 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) NM3     

6 Emilia GONDOR 15.04.07 UKS Lider Siercza(MA) DNS7     
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120 125 130 135 140 145 150 156 160

- - - o o o xo o xxxMilena MOŁDOCH

- o o o o o xxxMaja WOJTANOWSKA

o o o xo o xo xxxMagdalena FILIPIUK

- - - - xo xxxOliwia RADWAŃSKA

- xo xo xxxOliwia DOBOSZ

o o xxxAntonina CHMURA

o xxo xxxMatylda MORAWSKA

- xxxNatalia KLATKA

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   14:56:04

1 311 Damian HAEHNE 17.06.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.664  PB   3
2 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków(MA) 41.025  PB   2
3 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 42.836     2
4 80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 44.587     1
5 271 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica(PK) 45.073     1

703 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 10.09.22   15:00:05

1 106 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 43.362     1
2 74 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 47.085  PB   1
3 302 Dominik MAJKA 20.04.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.136  PB   1
4 134 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 47.434  PB   1
5 726 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.08 ULKS Lipinki(MA) 49.403  PB   1
6 301 Igor KAWALEC 31.10.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.337  PB   1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian HAEHNE 17.06.07 CWKS Resovia Rzeszów 40.661 3 PB   

2 Bieg 1 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków 41.022 2 PB   
3 Bieg 1 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków 42.833 2    

4 Bieg 2 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków 43.361 1    

5 Bieg 1 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków 44.584 1    
6 Bieg 1 Bartosz WOJTAS 05.07.07 ULKS Technik Trzcinica 45.075 1    

7 Bieg 2 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków 47.082 1 PB   

8 Bieg 2 Dominik MAJKA 20.04.08 CWKS Resovia Rzeszów 47.133 1 PB   
9 Bieg 2 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków 47.434 1 PB   

10 Bieg 2 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.08 ULKS Lipinki 49.405 1 PB   

11 Bieg 2 Igor KAWALEC 31.10.07 CWKS Resovia Rzeszów 51.336 1 PB   
Bieg 1 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki DNSDNS     
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  15:05:00

Start: 10.09.22   13:00:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 5.2916  =PB   3+0.9
2 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.0115     2+0.4
3 66 Izabela SAWICKA 20.06.07 KS Komunalni Sanok(PK) 5.0014  PB   2-0.3
4 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0012  PB   1+0.3
5 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.9013     1+0.2
6 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.498     1-0.8
7 967 Julia MAŁEK 15.01.07 LKS Stal Mielec(PK) 4.464     1+0.7
8 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.08 KS Komunalni Sanok(PK) 4.3610     1+0.4
9 57 Nikola PIECHNIAK 08.06.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.225  PB   1+0.3

10 361 Nina ORŁOWSKA 04.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.1611     1+0.2
11 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.157     1+0.2
12 127 Kamila WOLAN 14.07.08 KS Komunalni Sanok(PK) 4.136     +0.6
13 963 Maja CHMURA 21.08.08 LKS Stal Mielec(PK) 3.959     -0.3
14 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.682     +0.2
15 894 Laura KRYSTYAN 08.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.611     -0.4
16 904 Julia Karolina KALETA 01.11.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.453     +0.3

I II III IV V VI

x 5.11 5.12 4.44 5.29 5.16Emilia STOJEK
+0.4 -0.2 -0.7 +0.6 +0.9 +0.6
4.32 4.64 4.56 5.01 4.89 4.76Wiktoria SZYMASZEK
-0.4 -0.5 -0.5 +0.4 +1.9 +0.5
4.67 x 4.58 4.60 4.43 5.00Izabela SAWICKA
-0.3 -0.4 -0.8 +0.4 +0.9 -0.3
5.00 x 4.51 rJulia KLĘK
+0.3 +0.2 +0.1
4.84 4.48 4.39 4.90 4.58 4.87Natalia SKÓRZAK
-0.3 -0.2 -0.6 +0.2 +0.3 -0.4
3.73 4.36 4.49 4.44 x 4.41Emilia ŁOBOŚ
-0.4 -0.1 -0.8 -0.1 - +0.6
4.45 4.21 4.44 4.46 4.26 4.33Julia MAŁEK
+0.7 +0.7 +0.1 +0.7 +0.5 +1.2

x 4.03 4.23 4.35 4.36 4.28Łucja MRUGAŁA
-0.3 -0.6 -0.9 +0.3 +0.4 -0.1
x 4.22 4.16Nikola PIECHNIAK

+0.3 +0.3 -0.2
4.16 3.02 xNina ORŁOWSKA
+0.2 +0.3 +0.1

x 4.15 xAnna KOŁODZIEJ
-0.3 +0.2 -1.2
4.11 4.13 xKamila WOLAN
+0.7 +0.6 +0.1
3.95 x xMaja CHMURA
-0.3 -0.1 -1.0
3.68 3.65 xDominika KOZŁOWSKA
+0.2 +0.5 +0.2
3.36 3.61 3.47Laura KRYSTYAN
-0.6 -0.4 -0.2
3.45 3.39 3.04Julia Karolina KALETA
+0.3 +0.3 +0.2
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  15:10:00

Start: 10.09.22   14:30:00

1 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.467  PB   3
2 7 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 35.278     2
3 1 Oskar GRZYB 10.08.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.971     2
4 69 Tomasz GĄDEK 13.08.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.695  PB   1
5 10 Jakub KOPEĆ 08.04.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.436     1
6 70 Jerzy LAMPA 12.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.774  PB   1
7 4 Szymon BĄK 08.07.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.233     1
8 234 Filip MARCINKOWSKI 20.02.08 Kraków Athletics Team(MA) 23.302     1

I II III IV V VI

30.23 36.03 32.83 36.46 32.77 35.21Jakub FURTAK

28.80 31.87 29.00 x 32.82 35.27Dariusz BARAN

29.97 21.64 25.66 34.39 34.97 32.84Oskar GRZYB

x 23.79 22.17 26.35 24.79 30.69Tomasz GĄDEK

26.12 29.22 27.97 29.58 30.43 29.06Jakub KOPEĆ

28.30 28.16 27.69 x 29.70 29.77Jerzy LAMPA

23.59 24.23 23.25 x 22.40 21.78Szymon BĄK

19.47 20.40 23.30 19.72 19.32 21.21Filip MARCINKOWSKI

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.09.22   15:13:43

1 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.355  PB   3
2 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.724     2
3 18 Martyna ANTOSZ 22.08.08 KML Lubaczów(PK) 42.746     2
4 316 Maja TITTINGER 07.11.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.547     1
5 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 43.903     1
6 321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 44.672     1
7 229 Weronika MARKOWICZ 01.05.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.841     1

586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) DNS8     

Bieg 2/3 Start: 10.09.22   15:16:53

1 231 Patrycja GROSIAK 13.03.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.025     1
2 964 Martyna PTAK 10.04.08 LKS Stal Mielec(PK) 46.024     1
3 661 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.983     1
4 325 Jagoda BATKO 25.08.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.332     1
5 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.08 KML Lubaczów(PK) 47.721  PB   
6 286 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 47.977     
7 50 Łucja POBUTA 19.04.07 KKB MOSiR Krosno(PK) 48.318     

71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     
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sobota, 10 września

Bieg 3/3 Start: 10.09.22   15:19:37

1 894 Laura KRYSTYAN 08.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.338     
2 310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.244     
3 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.666  PB   
4 91 Monika BĘBEN 17.06.08 KKB MOSiR Krosno(PK) 52.272     
5 697 Martyna KUCZMA 28.01.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.705     
6 904 Julia Karolina KALETA 01.11.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 53.877  PB   
7 133 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza(MA) 55.473     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.07 KKL Stal Stalowa Wola 42.351 3 PB   

2 Bieg 1 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.722 2    
3 Bieg 1 Martyna ANTOSZ 22.08.08 KML Lubaczów 42.743 2    

4 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.07 CWKS Resovia Rzeszów 43.544 1    

5 Bieg 1 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest 43.905 1    
6 Bieg 1 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków 44.676 1    

7 Bieg 2 Patrycja GROSIAK 13.03.08 MKS Stal Nowa Dęba 45.021 1    

8 Bieg 1 Weronika MARKOWICZ 01.05.07 MKS Stal Nowa Dęba 45.847 1    
9 Bieg 2 Martyna PTAK 10.04.08 LKS Stal Mielec 46.022 1    

10 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków 46.983 1    

11 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.07 CWKS Resovia Rzeszów 47.334 1    
12 Bieg 2 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.08 KML Lubaczów 47.725  PB   

13 Bieg 2 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 47.976     

14 Bieg 2 Łucja POBUTA 19.04.07 KKB MOSiR Krosno 48.317     
15 Bieg 3 Laura KRYSTYAN 08.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka 48.331     

16 Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.07 CWKS Resovia Rzeszów 50.242     

17 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.08 CWKS Resovia Rzeszów 50.663  PB   
18 Bieg 3 Monika BĘBEN 17.06.08 KKB MOSiR Krosno 52.274     

19 Bieg 3 Martyna KUCZMA 28.01.07 CWKS Resovia Rzeszów 52.705     

20 Bieg 3 Julia Karolina KALETA 01.11.08 TS Wieliczanka Wieliczka 53.876  PB   
21 Bieg 3 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza 55.477     

Bieg 2 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  15:15:00

Start: 10.09.22   14:30:00

1 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.9714  PB   3
2 13 Aleksandra SZYBIAK 12.11.07 KML Lubaczów(PK) 10.4613     2
3 8 Kamila GÓRKA 27.09.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.3012  PB   2
4 553 Natalia GĘŚLA 11.09.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.399  =PB   1
5 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.08 KML Lubaczów(PK) 9.2511     1
6 555 Wiktoria SOBIŁO 14.02.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.0610     1
7 50 Natalia SOKOŁOWSKA 27.02.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.415  PB   1
8 566 Lena RADZIK 14.05.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.081     1
9 183 Zuzanna SALWA 03.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7.948     1

10 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.616     1
11 592 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 7.537     1
12 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.804     
13 20 Maja SZEWCZUK 28.05.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.272     

84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     
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I II III IV V VI

7.07 10.50 10.44 10.50 10.97 10.50Wiktoria BOROWIEC

x 10.44 9.77 10.46 x 10.29Aleksandra SZYBIAK

8.67 9.69 10.30 8.80 9.92 10.15Kamila GÓRKA

7.35 8.98 8.86 8.45 9.30 9.39Natalia GĘŚLA

8.83 8.37 8.62 8.86 8.98 9.25Dominika SZAŁAŃSKA

8.77 8.75 9.06 8.21 7.55 xWiktoria SOBIŁO

7.09 8.41 8.35 rNatalia SOKOŁOWSKA

7.74 7.72 8.08 6.73 7.41 7.15Lena RADZIK

7.94 7.80 7.78Zuzanna SALWA

7.01 7.61 7.25Gaja MAŁEK

7.20 7.53 7.43Fabiana ANNONI

6.23 5.80 6.80Aleksandra PIETRZYK

6.18 x 6.27Maja SZEWCZUK

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  15:20:00

Start: 10.09.22   14:30:00

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 6.5913  PB   3+0.3
2 272 Hubert ZDUŃ 14.12.07 TS Sokół Jasło(PK) 5.8512  PB   2-0.4
3 314 Filip BIEGAJ 30.05.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.5111  PB   2-0.9
4 74 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 5.2310  PB   1-1.1
5 965 Jakub CZARNECKI 13.08.08 LKS Stal Mielec(PK) 5.166  PB   1+0.7
6 34 Patryk SZWEDO 08.02.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.995  PB   1+0.5
7 33 Jakub KATA 11.02.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.857     1+0.2
8 94 Kamil TROJNAR 14.03.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.469     1-0.1
9 552 Bartłomiej ZIARNO 09.12.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.388     1+0.6

10 712 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 4.081     1+0.9
11 6 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.554     1+0.9
12 15 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.433     +1.3

322 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     
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I II III IV V VI

6.59 6.55 x x x xKonrad TALIK
+0.3 +0.7 +0.6 -1.0 -0.8 -0.3
5.78 5.70 5.37 5.60 5.85 5.58Hubert ZDUŃ
+0.1 +0.4 +1.0 -0.7 -0.4 -0.3
5.25 5.12 5.17 5.03 5.51 5.33Filip BIEGAJ
-0.6 +0.4 +0.8 -0.4 -0.9 -1.6
4.66 x x 4.96 5.23 5.21Fabian PROKOP
+0.7 +0.4 +1.0 -0.2 -1.1 -0.1
5.14 5.16 x x 4.93 xJakub CZARNECKI
+0.2 +0.7 +0.3 -0.3 -0.4 -0.6
4.65 4.99 4.89 4.90 4.79 3.18Patryk SZWEDO
-0.1 +0.5 -0.4 -0.2 +0.2 -0.2
4.60 4.85 4.70 4.72 4.46 4.64Jakub KATA
-0.4 +0.2 +0.7 - -0.3 -0.7
4.41 4.42 4.36 4.46Kamil TROJNAR
+0.7 -0.1 +0.5 -0.1
4.38 rBartłomiej ZIARNO
+0.6

x 4.08 3.99Daniel WÓJCIK
+0.8 +0.9 +0.6
3.55 3.35 2.86Mikołaj SZELĄG
+0.9 +0.7 +0.8

x 3.43 3.36Krzysztof SZUMOWICZ
+0.6 +1.3 -0.4

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.09.22   15:25:52

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 36.995     3
2 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 37.104     2
3 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.553     2
4 61 Adrian PRZETACZNIK 06.09.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.587     1
5 556 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.382     1
6 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 39.688     1

678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6     

Bieg 2/2 Start: 10.09.22   15:28:24

1 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.915  PB   1
2 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 41.354  PB   1
3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.07 LKS Stal Mielec(PK) 42.486  PB   1
4 965 Jakub CZARNECKI 13.08.08 LKS Stal Mielec(PK) 42.657  PB   1
5 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 43.893     1
6 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 50.278     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 36.991 3    

2 Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 37.102 2    
3 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.553 2    

4 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.07 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.584 1    

5 Bieg 2 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka 38.911 1 PB   
6 Bieg 1 Adam WÓJCIK 08.03.07 KKL Stal Stalowa Wola 39.385 1    

7 Bieg 1 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 39.686 1    

8 Bieg 2 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków 41.352 1 PB   
9 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.07 LKS Stal Mielec 42.483 1 PB   

10 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.08 LKS Stal Mielec 42.654 1 PB   

11 Bieg 2 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 43.895 1    
12 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 50.276     

Bieg 1 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   15:42:50

1 60 Daria GUZIOR 20.04.07 KKB MOSiR Krosno(PK) 3:14.735     3
2 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:20.144     2
3 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:27.553  PB   2
4 322 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:28.271  PB   1
5 79 Weronika ZAJĄC 08.07.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:34.758     1
6 844 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:35.822  PB   1
7 22 Maria LIS 12.04.08 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 3:38.517     1
8 51 Wiktoria HALOTA 19.11.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:43.3012     1
9 23 Hanna OZIMEK 19.03.08 KML Lubaczów(PK) 3:47.499     1

10 121 Martyna DRAGAN 15.09.07 LA WIR Czarna(PK) 3:59.3510     1
11 67 Aleksandra STEPANIAK 02.05.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:16.8411     1

72 Maria FILIPEK 08.12.08 KS Olkusz(MA) DNS6     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   15:52:30

1 600 Igor DOŁĘGA 28.01.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:44.103     3
2 244 Kamil KOPEĆ 30.01.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:44.122  PB   2
3 555 Wojtek BĄK 02.09.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:01.104     YC 2
4 836 Michał KUBLA 05.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:06.691  PB   1
5 556 Filip LIPSKI 16.01.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:15.025     YC 1
6 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:17.228     1
7 922 Franciszek FIERTAK 23.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:33.736     1

15 Dawid OSIKA 03.03.08 MLUKS Tarnów(MA) DNS7     
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   16:05:53

1 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7:18.834  PB   3
2 112 Katarzyna OPIELA 23.05.07 KS Limanowa Forrest(MA) 7:23.625  PB   2
3 18 Weronika AMBROSZKO 25.07.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7:31.093     2
4 12 Zuzanna TOKARZ 11.07.08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7:56.658     1
5 667 Alicja CHMIEL 12.04.07 LKS Resovia Rzeszów(PK) 8:02.999     1
6 79 Maria KRAWCZYK 15.12.08 KS Olkusz(MA) 8:24.066     1
7 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.08 KML Lubaczów(PK) 8:28.997     1
8 10 Emilia MIERZWA 26.07.07 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8:41.861     1

72 Klaudia MIKOŁAJCZYK 14.09.07 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS2     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  16:10:00

Start: 10.09.22   15:30:00

1 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 41.081     3
2 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.619  PB   2
3 1 Michał PÓŁTORAK 31.07.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.117  PB   2
4 97 Mateusz ŻUREK 26.02.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.496  PB   1
5 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 33.675  PB   1
6 119 Dominik GARA 29.10.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 30.354  PB   1
7 79 Bartosz AUGUSTYN 13.06.07 UKS Kobylanka(MA) 28.042  PB   1
8 20 Bartosz POCIASK 05.07.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.353  PB   1

112 Antoni BONAREK 15.04.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM10     

683 Natan GAWROŃSKI 11.05.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8     

I II III IV V VI

37.85 40.35 x 41.08 x 40.63Jakub STOPA

36.76 37.83 x x x 38.61Michał MIERCZYŃSKI

x 32.11 31.18 x 27.18 35.11Michał PÓŁTORAK

33.02 33.28 34.49 33.43 x 32.47Mateusz ŻUREK

29.02 26.27 28.41 30.58 30.82 33.67Franciszek BIEŃKO

x 27.01 x 26.16 26.36 30.35Dominik GARA

x 25.47 x 28.04 x xBartosz AUGUSTYN

x 27.01 x 26.16 26.36 30.35Bartosz POCIASK

x x xAntoni BONAREK
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2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   16:18:42

1 182 Hubert GRABARZ 22.01.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 6:03.552  PB   3
2 219 Kacper SERWIŃSKI 01.03.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:10.113  PB   2
3 561 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6:16.357     2
4 73 Karol KASZANY 10.04.08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 6:16.734     1
5 28 Mateusz BOSAK 26.01.07 KML Lubaczów(PK) 6:18.206     1
6 60 Norbert KOWALIK 18.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 6:32.681  PB   1
7 41 Kacper KANTYKA 10.07.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 6:40.985     1
8 6 Adam TROJANOWSKI 19.11.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7:39.798     1

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   16:27:40

1 591 Emilia MAJKA 08.02.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:33.232     3
2 176 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:38.753     2
3 342 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:48.331     2

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  16:40:00

Start: 10.09.22   15:30:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 11.1212  PB   3+0.3
2 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.6611  PB   2+0.3
3 66 Izabela SAWICKA 20.06.07 KS Komunalni Sanok(PK) 10.2310     2+0.2
4 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.149     1+0.4
5 11 Zuzanna RAŚ 02.03.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.668     1+1.1
6 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.575  PB   1+0.1
7 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.08 KS Komunalni Sanok(PK) 9.356     1+0.7
8 127 Kamila WOLAN 14.07.08 KS Komunalni Sanok(PK) 9.317     1+0.6
9 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.984     1-0.7

10 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.972     1-0.4
11 900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.201     1+0.7

664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Strona 19

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 10.09.22 21:52:36



sobota, 10 września

x 11.05 11.04 10.95 x 11.12Emilia STOJEK
+0.8 +0.7 +1.1 +0.9 +0.5 +0.3

10.29 10.66 10.40 10.02 x rSonia PACZEŚNIAK
+0.6 +0.3 +1.1 +0.9 +0.3 -
9.72 x 9.52 9.94 9.93 10.23Izabela SAWICKA
+0.5 +0.6 +0.7 +0.9 +0.6 +0.2
9.76 9.91 10.14 9.79 9.89 10.11Wiktoria SZYMASZEK
+0.3 -0.2 +0.4 -0.4 +0.4 +0.3
9.39 9.32 9.66 x x 9.60Zuzanna RAŚ
+0.7 +0.4 +1.1 0.0 -0.1 +0.2
9.28 9.30 9.54 9.57 9.13 9.09Aleksandra PIETRZYK
+0.6 +1.1 +1.0 +0.1 -0.1 +0.4
9.21 9.17 9.01 9.11 9.35 9.25Łucja MRUGAŁA
-0.1 +0.8 +0.6 +0.8 +0.7 +0.6
x 9.31 9.30 9.00 9.30 9.31Kamila WOLAN

+0.9 +0.6 +1.0 +0.1 +0.3 +0.3
8.98 X XEmilia ŁOBOŚ
-0.7 +0.6 +0.1
8.71 8.97 XHanna GRYBOŚ
-0.9 -0.4 +0.3
7.29 8.09 8.20Dorota KOŁODZIEJCZYK
+0.2 -0.5 +0.7

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   16:34:08

1 338 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 2:51.454  PB   3
2 903 Dawid BIGAJ 27.05.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:53.285  PB   2
3 275 Michał WIĘCEK 23.07.07 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:54.292     2
4 246 Nikodem JASKOT 06.05.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:02.431     1

10 Jakub KIPER 30.09.07 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   16:54:51

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.395     3
550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.08
565 Blanka MACHAJ 11.10.07
566 Lena RADZIK 14.05.08
551 Julia CZARNY 07.05.08

2 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 53.254     2
283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08
286 Izabela ROMANIAK 10.02.08
232 Dominika KUKLA 26.08.08
284 Anna POLAK 09.09.08

3 KS Komunalni Sanok(PK) 54.493     2
59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.07

159 Urszula SOBOLAK 01.04.08
159 Julia KRZANOWSKA 25.03.08
149 Martyna OSTROWSKA 11.02.08
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sobota, 10 września
4 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.997     2

320 Iga DUDEK 18.04.08
697 Martyna KUCZMA 28.01.07
325 Jagoda BATKO 25.08.07
305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.08

5 WKS Wawel Kraków(MA) 55.031     2
323 Zofia FLUDER 09.09.08
343 Laura ZĘBALA 02.09.08
322 Julia FLUDER 09.09.08
321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07

6 SKS Kusy Kraków(MA) 56.152     2
47 Magdalena GRZYWA 10.07.08
43 Kateryna DIAKUN 13.04.08
46 Joanna PYTEL 26.10.08
80 Ewa NOWICKA 21.07.08

WKS Wawel Kraków II(MA) DQ6     TR 24.7
343 Alicja NOGIEĆ 17.09.07
354 Patrycja DRAGOW 06.02.08
339 Eliza SMOLARSKA 16.04.07
349 Nina LALEWICZ 27.03.08

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  17:10:00

Start: 10.09.22   16:30:00

1 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.08 KS Komunalni Sanok(PK) 30.746  PB   3
2 8 Kamila GÓRKA 27.09.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.507     2
3 11 Zuzanna RAŚ 02.03.08 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.978     2
4 505 Kinga RACHFALSKA 23.05.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.974  PB   1
5 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.593  PB   1
6 183 Zuzanna SALWA 03.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 23.491  PB   1
7 554 Oliwia MAZIARZ 07.06.07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.352     1

84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS5     

I II III IV V VI

30.68 30.74 26.70 27.01 28.26 29.73Maja WOJTANOWSKA

23.18 27.50 24.12 25.90 x xKamila GÓRKA

- x x x 25.92 26.97Zuzanna RAŚ

26.97 21.88 x x 24.12 xKinga RACHFALSKA

23.56 23.26 25.13 25.07 x 25.59Gaja MAŁEK

20.20 23.49 22.17 x 22.09 20.62Zuzanna SALWA

18.95 20.76 x 20.36 x 21.35Oliwia MAZIARZ
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.09.22   17:02:47

1 SKS Kusy Kraków(MA) 48.065 3
134 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08
113 Antoni ROSSA 20.07.07
129 Igor WITEK 12.12.07
126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07

2 SAS AZS AWF Kraków(MA) 48.896 2
81 Kajetan WOJDA 19.07.08
80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08
75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07

611 Antoni MALINOWSKI 11.09.08
KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNF4

552 Filip LIPSKI 16.01.07
33 Jakub KATA 11.02.08

555 Norbert NOWAK 12.05.08
567 Wiktor BOLKA 03.02.08

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.09.22  17:30:00

Start: 10.09.22   16:30:00

1 272 Hubert ZDUŃ 14.12.07 TS Sokół Jasło(PK) 12.097  PB   3+0.3
2 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.034  PB   2+0.4
3 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.713  PB   2+0.6
4 79 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.695     1+0.2
5 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 10.686     1+0.8
6 94 Kamil TROJNAR 14.03.08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.782     1+0.4

908 Krzysztof MLECZKO 17.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

11.59 11.38 11.81 11.59 12.09 11.12Hubert ZDUŃ
-0.2 +0.5 +0.5 +0.7 +0.3 +0.4

10.42 10.67 X 10.68 11.03 10.56Mateusz STASIACZEK
-0.1 -0.3 +0.5 +0.6 +0.4 +0.3

10.46 10.27 10.71 10.58 10.70 10.31Wiktor IGNATOWSKI
+0.7 -0.0 +0.6 +0.8 +0.4 +0.2

X 10.34 10.35 X 10.69 10.52Tymoteusz CICHY
-0.4 -0.2 +0.3 +0.6 +0.2 -0.4

10.48 10.24 10.52 10.68 10.33 10.49Igor WITEK
-0.2 +0.6 +0.8 +0.8 +0.5 -0.7
9.22 X 9.19 9.37 9.78 9.57Kamil TROJNAR
+0.8 0.0 +0.4 +0.4 +0.4 -0.2
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